Mâbeyn-i Hümâyûn İrâdeleri (MB.İ): 21/43.

Meclis-i Vâlâ Evrakı (MVL): 669/11; 677/22; 705/53; 714/77; 715/10; 715/102; 717/76; 720/70; 723/39; 730/15; 739/87.

Sadaret Mektubi Mühimme Kalemi Evrakı (A.MKT.MHM): 372/96.

### Resmi Yayınlar

Salname-i Devlet-i Aliyye-i Osmaniye, 1264/1848;1266/1850; 1270/1856; 1277/1861.

### Araştırma ve İnceleme Eserleri

Bazna, Y. (2021). *Osmanlı taşra idaresi: Kastamonu örneği (1839-1876)*. [Yayımlanmamış doktora tezi]. Çankırı Karatekin Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü, Çankırı.

Çadırcı, M. (2013). *Tanzimat Döneminde Anadolu kentleri'nin sosyal ve ekonomik yapıları*.